UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

 CONSELHO UNIVERSITÁRIO

              SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 04, DE 27 DE JANEIRO DE 2014

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua
297ª Reunião Ordinária, realizada em 27 de janeiro de 2014, e considerando o que
consta no Processo nº 23083.008503/2013-89,

R E S O L V E:       acatar o recurso apresentado pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão da Área de Ciências Agrárias (CEPEA-CA) contra a
decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) que

aprovou a reabertura do Concurso Público de Provas e Títulos, para
provimento de uma vaga para Professor Adjunto, em vez de
Professor Assistente, na área de Manejo e Geotecnologia Florestal.

ANA MARIA DANTAS SOARES

Presidente